

TBN Holding af 2010 ApS

CVR-nr. 32775624

Limen 30

7000 Fredericia

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Tanja Bluhme Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TBN Holding af 2010 ApS

Limen 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 32775624

Stiftet: 15.02.2010

Hjemsted: Fredericia Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tanja Bluhme Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7.250) kr. mod (7.250) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.021 kr. mod 69.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(7.250)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.536	76.457
Andre finansielle indtægter	1	877	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.142)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>60.021</u>	<u>69.207</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.732	0
Overført resultat		<u>46.289</u>	<u>69.207</u>
		<u>60.021</u>	<u>69.207</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		193.732	166.196
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>193.732</u>	<u>166.196</u>
Anlægsaktiver		<u>193.732</u>	<u>166.196</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.627	0
Tilgodehavender		<u>33.627</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.627</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>227.359</u></u>	<u><u>166.196</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.732	0
Overført overskud eller underskud		53.195	6.906
Egenkapital		191.927	131.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.182	28.040
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		35.432	34.290
Gældsforpligtelser		35.432	34.290
Passiver		227.359	166.196

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.906	131.906
Årets resultat	0	13.732	46.289	60.021
Egenkapital ultimo	125.000	13.732	53.195	191.927

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	877	0
	<u>877</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		180.000
Kostpris ultimo		<u>180.000</u>
Opskrivninger primo		(13.804)
Andel af årets resultat		67.536
Udbytte		(40.000)
Opskrivninger ultimo		<u>13.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>193.732</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
B Company ApS	Odense	ApS	20,00	968.656	337.448

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.